GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital059_SoldadoBM2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 59/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS, de 27 de agosto de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo indicados do

Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de Formação de Soldados BM/2013,

por decisão judicial proferida nos autos especificados no quadro abaixo:

Inscrição n. Nome Ação

036220117546 Felipe Gonçalves Muniz 1407435-45.2014.8.12.0000

036220009604 Lucio Ferreira Rodovalho 1406760-82.2014.8.12.0000

036221095963 Nathalia Pereira Ribeiro Costa 0818471-33.2014.8.12.0001

036220098977 Paulo Sérgio da Silva Torres 1406760-82.2014.8.12.0000

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública